
Ceník pro využívání zařízení 
„Technologického centra Klastru českých nábytkářů pro zkoušení nábytku v Brně “ 
 
Zařízení Cena pronájmu za 

hodinu 
Cena pronájmu za 

hodinu pro členy KČN* 

Xenonová zkušební komora Q-SUN Xe 3HS s řízenou relativní vlhkostí vzduchu + příslušenství 1 500,- Kč 1 350 Kč 

LighBox 500,- Kč 450,- Kč 

Zařízení na ověření odolnosti proti poškrábání – vrypu (lineární metoda) 600,- Kč 540,- Kč 

Zařízení na ověření odolnosti proti poškrábání – vrypu (kruhová metoda) 600,- Kč 540,- Kč 

Zkušební zařízení pro stanovení únavy PUR pěn pro čalouněný nábytek 900,- Kč 810,- Kč 

Klimatizační komora II (teplotní rozsah -42 až +190, objem 256 l, řízení vlhkosti 10 – 98 % 1 000,- Kč 900,- Kč 

TABER ABRASER Dual head + příslušenství 1 800,- Kč 1 620,- Kč 

Zkušební zařízení na dětské vysoké židle ČSN EN 14988 1 200,- Kč 1 080,- Kč 

Zkušební zařízení na židle ČSN EN 1728 + zařízení na zkoušení koleček židlí 2 000,- Kč 1 800,- Kč 

Zařízení na zkoušení stability sedacího nábytku dle ČSN EN 1022  1 500,- Kč 1 350,- Kč 

Sada přípravků pro měření rozměrů židle 600,- Kč 540,- Kč 

Membránový lis vč. nahřívací pece 1 000,- Kč 900,- Kč 

 
Vzhledem, ke skutečnosJ, že na zkušebním zařízení může pracovat pouze proškolený personál, cena pronájmu zahrnuje i hodinovou práci zaměstnance KČN na 
zkušebním zařízení. 
 
Uvedené ceny se mohou lišit v závislosJ na požadované dílčí zkoušce, různých zkušebních skupiny a ostatních zadávacích kritérií, které jsou typické například u 
sedacího nábytku.  

 
* Členové KČN, kteří spolufinancovali alespoň 10 % inves�čních nákladů projektu Technologické centrum pro zkoušení nábytku, mohou získat přednostní přístup se 

zvýhodněnými podmínkami. 


